imóveis dominicais do Estado de Goiás, possibilitando sua mone�zação por meio de modelagens baseadas em Fundos de Inves�mento Imobiliário – FII ou demais aplicáveis.

Período (Meses) 12

Quan�dade 1

Unidade serviço (s)

Local de Prestação dos Serviços Subsecretaria de Logís�ca e Patrimônio Público - Secretaria de Estado da Administração de Goiás

Valor Unitário R$880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais)

Valor Total R$880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais)

3.2. Preço Total Es�mado: não sigiloso - R$R$880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais)

3.4. O preço total es�mado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

3.5. Os preços es�mados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços máximos nos quais o objeto poderá ser adjudicado.

[...]

Caso a empresa licitante apresente resultado inferior  a 1 (um) em qualquer dos índices de Liquidez Geral  (LG),  Solvência Geral  (SG) ou Liquidez Corrente (LC),  será exigido para fins de habilitação capital
mínimo OU patrimônio líquido mínimo de 5% (cinco por cento) de R$880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais).

10.14.1.2. Por tratar-se de execução de serviços, em que o par�cular deverá inves�r recurso, nas compras para entrega futura e na execução de obras e serviços, a licitante deverá comprovar, que possui capital mínimo ou de
patrimônio líquido mínimo equivalente a  5% (cinco por cento) de R$880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais).